این مجلس بروز اول نوامبر ۱۸۴۱ میلادی برای بار اول در محله نزدیک عاشقان و عارفان (کوچه باغ نواب موجود (که خانه عبدالله خان در هما نجا بود دایر گردید که در آن امین الله خان بادیکر سران ملی جمع گردیدند.

در بین جلسه محمد زمان خان به حیث رئیس ، امین الله خان لوگری به عنوان نایب تعیین گردیدند . نایب ده هزار عسکر مبارز از مردم لوگر زیر فرمان خود داشت . (7) بالاخره روز ۲ نوامبر ۱۸۴۱ میلادی = ۱۷ رمضان ۱۲۵۷ هجری فرارسید

د پانو شمیره: له ۲ تر ۴

افغان جرمن آنلین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولې. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بنې پازوالې د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په خیر و لولئ

.